

Kustantajien hintatiedot julkaistiin

ATT -hanke julkisti suomalaisten korkeakoulujen ja tutkimusorganisaatioiden maksamat tieteellisten julkaisujen tilausmaksut vuosilta 2010 – 2015. Julkaisemalla hintatiedot teemme nykyisen julkaisumallin kustannukset läpinäkyviksi ja pyrimme vaikuttamaan jatkuvaa hintojen nousua vastaan.

Kustantajahintatiedot on julkaistu avoimena datana avointiede.fi-sivustolla. Aineistoa voi tutkia www-sovelluksen avulla tai koko datan voi ladata itselleen csv-muodossa.

[Lue lisää](#) »



OSPP aloittaa toimintansa, kaksi suomalaista jäsentä

Euroopan komission uusi avoimen tiedepolitiikan asiantuntijaryhmä aloittaa toimintansa. OSPP ([Open Science Policy Platform](#)) toimii komission neuvonantajana ja tukee komissiota avoimen tieteen politiikan kehittämisessä ja toteutuksessa. Komissaari Carlos Moedas nimitti asiantuntijaryhmään yhteensä 25 edustajaa eurooppalaisista



avoimen tieteen sidosryhmistä. Suomesta valittiin kaksi jäsentä. Kristiina Hormia-Poutanen toimii Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalveluiden johtajana ja Euroopan tieteellisten kirjastojen järjestön [LIBER](#)in puheenjohtajana. Tuija Hirvikoski on [European Network of Living Labs](#)in puheenjohtaja. ENoLL-verkosto kokoaa yhteen eri maiden käyttäjälähtöisiä innovaatioyhteisöjä ja edistää todellisissa ympäristöissä, elävissä laboratorioissa, tapahtuvaa yhteiskehittämistä eri sidosryhmien kesken.

[Lue lisää](#) »

Save the DATE: ATT Forum 2016

The Finnish Ministry of Education and Culture by its Open Science and Research Initiative will organize a Nordic conference on Open Science. The main theme of the conference is open research data. The conference is targeted for policy-oriented stakeholders.

Venue: Metropolia University of Applied Sciences (main building), Bulevardi 31

Date: November 22, 2016

[Lue lisää](#) »



Avoimuuden Pyöreä Pöytä

ATT-hankkeen toimintaryhmät täydentyvät Avoimuuden Pyöreällä Pöydällä. Avoimuuden Pyöreä Pöytä on teemakysymyksiin keskittyvä, neuvoa antava ja keskusteleva työmuoto, jossa paikalle kutsutaan valitun aihepiirin asiantuntijoita. Syksyn ensimmäisen kokoontumisen teemana on biolääketieteeseen ja terveystieteisiin liittyvä lainsäädäntö – miten potentiaali saadaan realisoitua? Toivottuna lopputuloksena on jaettu yhteinen näkemys kriittisistä kysymyksistä sekä selkeät vastuut asioiden edistämiseen. Avoimuuden Pyöreän Pöydän puheenjohtajana toimii Riitta Majjala.

Työkaluja tutkimukseen liittyvän linkitetyn datan käsittelyyn

ATT-hanke ja Helsingin yliopiston kirjasto ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen koskien ATTX 2016-tutkimus- ja kehityshanketta. Helsingin yliopiston kirjasto toimii ATTX 2016-hankkeen koordinaattorina. Hankkeen päätavoitteena on toteuttaa korkeakoulujen tai tutkijoiden tuottamiin tutkimuksen tietoaaineistoihin liittyvä kansallinen avoimen linkitetyn datan välityspalvelu. Toteutus perustuu suurelta osin valmiisiin avoimen lähdekoodin komponentteihin. Kaikki hankkeessa tuotettava uusi koodi julkaistaan avoimesti.

Hankkeen painopiste on datassa, sen linkittämisessä ja tarjoilemisessa muodoissa, jotka palvelevat mahdollisimman suurta joukkoa datan potentiaalisia hyödyntäjiä. Hankkeen tuotoksena syntyvien komponenttien avulla voidaan pystyttää alusta, joka mahdollistaa luotettavien datapalveluiden toteuttamisen eri toimijoiden julkaiseman avoimen datan pohjalta. Hankkeen tavoitteena on pistää tunnistet työhön konkreettisten käytötapauksen avulla. Kumppaneiksi haetaan erityisesti korkeakouluja, mutta hanke on avoin kaikille tutkimuksen elinkaaren eri vaiheisiin liittyville toimijoille. Hankkeeseen voi osallistua eri tavoin, pienemmällä tai isommalla panostuksella. Osallistumisesta sovitaan erikseen.

Lisätietoja: Joonas Kesäniemi, joonas.kesaniemi@helsinki.fi, puh. 02941 24390

Avoimen tieteen koulutus

ATT-hanke tukee avoimen tieteen osaamisen edistämistä monin tavoin vuoden 2016 aikana. ATT-koulutukset tullaan laajentamaan tutkijakouluihin yhteistyössä Tieteellisten seurain valtuuskunnan ja Tutkimuksen tuen ja hallinnon (TUHA) verkoston kanssa. Tutkijakoulut ovat tärkeä instrumentti tulevien tutkijoiden kouluttamiseen. Avoimen tieteen kysymysten ja mahdollisuuksien tuominen osaksi tutkijakoulujen opetusta mahdollistaa sen, että tulevat tutkijat ymmärtävät avoimuuden merkityksen ja edistävät hyviä käytäntöjä tulevissa työpaikoissaan ja tehtävissään. Käynnistettä koulutus tukee suoraan ATT-hankkeen tavoitetta, jossa tutkijakoulutusohjelmista on 90%:ssa vuonna 2018 mukana avoimen tieteen koulutusosio ja 100%:ssa vuonna 2020.

Syksyn ensimmäinen avoimen tieteen osaajakoulutus TKI-toiminnan avoimuus järjestetään 26.8. Katso alustava [ohjelma ja ilmoittaudu](#) 19.8. mennessä. Syyskuun 14. päivä järjestämme Tampereen yliopistossa seminaarin, jossa käsitellään humanististen alojen aineistojen tietosuojaa ja tekijänoikeutta. Tilaisuus järjestetään ATT-hankkeen, Tietoarkiston ja Kielipankin yhteistyönä. Tarkennamme pian [ohjelmaa ja avaamme ilmoittautumisen](#). Lue [ennakkotietoa syksyn 2016](#) muista osaajakoulutuksista.

[Lue lisää](#) »

Uutta luettavaa

- [Avoimuutta tutkimuksen kaikissa vaiheissa](#)
- [Kansallinen konsortio edistää ORCID-tutkijatunnisteen käyttöä](#)
- [DMPTuulin avulla suunnitelmallisuutta tutkimusaineistojen hallintaan](#)
- [EU haluaa avata tiedejulkaisut vuoteen 2020 mennessä](#)

[Lue lisää](#) Portti-verkkolehdestä.



Opetus- ja
kulttuuri-
ministeriö

[Avoin tiede ja tutkimus -hanke Facebookissa](#)

[@AvoinTiede Twitterissä](#)

[Avointiede.fi](#)

[Uutiskirjeen tilaus](#)

CC 4.0 BY Minedu.fi

[Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.](#)

Powered by [Postiviidakko](#)TM